李青 女 中国 武汉市 否 董事

王建国 男 中国 武汉市 否 董事

王渊 男 中国 武汉市 否 董事

李莉 女 中国 武汉市 否 董事

新疆嘉酿：

姓名 性别 国籍 长期居住地
是否取得其他国家

或者地区的居留权
在公司任职情况

李青 女 中国 武汉市 否 执行董事兼总经理

四、信息披露义务人及一致行动人在境内、境外其他上市公司中拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及一致行动人无在境内、境外其

他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

新疆同济堂健康产业股份有限公司   简式权益报告书

8

第三节  信息披露义务人持股目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动并非信息披露义务人主观意愿，系湖北同济堂和国泰君安的

质押式证券回购纠纷导致的司法拍卖、新疆嘉酿在国信证券的股票融资导致的

以集中竞价交易方式出售引起的被动减持。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等相关规定，因公司

尚处于证监会立案调查期间，上市公司大股东不得减持股份。湖北同济堂正与

国泰君安密切协商，争取达成司法调解，以避免再次出现被动减持的情况。新

疆嘉酿将与国信证券进一步沟通，积极协调解决相关问题，以避免再次出现被

动减持的情况。

二、信息披露义务人是否有意在未来 12 个月内继续增加或减少其在

同济堂中拥有权益的股份

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不主动在未来 12 个月内继续增加

或减少在同济堂中拥有权益的股份。若发生权益变动的情况，信息披露义务人

将按照相关法律法规及时履行信息披露义务。

新疆同济堂健康产业股份有限公司   简式权益报告书

9

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动方式

2021 年 9 月 14 日湖北同济堂因与国泰君安的质押式证券回购纠纷以司法

拍卖方式被动减持 135,300,095 股，占公司总股本的 9.40%。

2021 年 4 月 15 日至 2021 年 7 月 30 日国信证券通过集中竞价交易减持新

疆嘉酿所持有的公司非限售流通股 28,543,427 股，占公司总股本的 1.98%。

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份的情况

信息披露义务人及其一致行动人权益变动前后持有上市公司股份的变化情

况：

公司名称

本次权益变动前
本次权益变

动减持数

本次权益变动后

持股数
占总股

本比例
持股数

占 总 股

本比例

湖北同济堂 477,144,229 33.14% 135,300,095 341,844,134 23.74%

新疆嘉酿 71,518,555 4.97% 28,543,427 42,975,128 2.99%

武汉卓健 37,019,492 2.57% 0 37,019,492 2.57%

合计 585,682,276 40.68% 163,843,522 421,838,754 29.30%

以上股份都为非限售流通股。上述权益变动不会导致公司控股股东、实际

控制人发生变化。

三、信息披露义务人权益限制情况

截至本报告书签署之日，湖北同济堂持有公司股份 341,844,134 股，占公

司总股本的 23.74%；已质押 335,000,000 股，占公司总股本的 23.27%；已冻结

341,844,134 股，占公司总股本的 23.74%。

新疆同济堂健康产业股份有限公司   简式权益报告书

10

截至本报告书签署之日，新疆嘉酿持有公司股份 42,975,128 股，占公司总

股本的 2.99%；已质押 42,974,246 股，占公司总股本的 2.99%。

四、信息披露义务人前次披露权益变动报告书的情况

信息披露义务人最近一次披露权益变动报告书为 2021 年 1 月 14 日，当时

湖北同济堂持有公司限售流通股 477,144,229 股，占公司总股本的 33.14%；新

疆嘉酿持有公司限售流通股 71,518,555 股，占公司总股本的 4.97%。

新疆同济堂健康产业股份有限公司   简式权益报告书

11

第五节  信息披露义务人前六个月内买卖上市公司交易股